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$e DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA

CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN HERMOSILLO, SONORA
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO

MANTENIMIENTO DE CARPINTERIA

EMPRESAS PARTICIPANTES:
1.- PEDRO EXIVEL VAZQUEZ DUARTE
2.- JESUS RAMON CRUZ CORDOVA
3.- MONTEZ CARPINTERIA
4.- CARPINTERIA FRANCOS-DESIGNS

CONCEPTOS EMPRESA EMPRESA EMPRESA
ALCANCES TECNICOS SOLICITADOS CRNRAD e, 1 3 4

MANTENIMIENTO DE PUERTA / VENTANA / ESCALON / MARCO, DE

MADERA EXISTENTE A BASE DE LIMPIEZA CON THINNER, ASENTADO

CON LIJA, RESANES, AJUSTE, CAMBIO DE PIEZAS DE MADERA EN|

MAL ESTADO, EVITANDO DANAR AREAS ADYACENTES, ASENTADO Y

ACABADO CON LACA DE NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS 8! CUMPLE 8! CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SAYERLACK. INCLUYE: AJUSTE DE HERRAJES, DESMONTAJE,

COLOCACION, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO,

HERRAMIENTA, PROTECCIONES Y LIMPIEZA. P.U.O.C.T.
CAR.01.01 |TAMBOR, DE 0.75 X 1.98 M. Bodega Limpieza. PZA 1.00 SI CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.02 |[TAMBOR, DE 0.51 X 2.00 M. Acceso Sétano. PZA 1.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.03 |TAMBOR, DE 0.90 X 1.97 M. Libreria. PZA 1.00 SI CUMPLE $!1 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.04 | TAMBOR, DE 0.86 X 2.10 M. Site PZA 1.00 S| CUMPLE Sl CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.05| TAMBOR, HOMBRES, DE 0.75 X 1.99 M. S. Hombres. PZA 1.00 S| CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.06 |TAMBOR, DE 0.75 X 2.00 M. S. Guardias. PZA 1.00 Sl CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.07 |TAMBOR, DE 0.63 X 1.94 M. Bodega Guardias. PZA 1.00 S| CUMPLE Sl CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.08| TAMBOR, DE 0.89 X 1.95 M. Compilacion PZA 1.00 S| CUMPLE Si CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE -
CAR.01.09|PUERTA ENTABLERADA DE1.80 X 2.20 M, 2 HOJAS ABATIBLES 0.55 X| PZA 1.00

2.13 M., 2 FIJOS LATERALES 0.33 X 2.13 M., TABLEROS RETICULARES Sl CUMPLE St CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

CON VIDRIQ. Sala de Consulta.
CAR.01.10| TAMBOR, DE 0.94 X 1.97 M. Directar. PZA 1.00 S CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NC CUMPLE
CAR.01.11|TAMBOR, DE 0.89 X 1.98 M. Enlace. PZA 1.00 S| CUMPLE S CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.12|VENTANA 0.94 X 1.47 M. Sétano. PZA 1.00 $1 CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.13 [MARCO DE VENTANA Sotano. PZA 1.00 Sl CUMPLE Si CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.14 |ESCALONES 170.10 X 0.80 M. PZA 11.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.01.15 :qo??h?no PIZARRON 1.01 X 1.43 X 1.41 M. 3"ANCHO. Reposicion de| PZA 1.00 R < CUMPLE NG CUMPLE O EUMPLE
CAR.01.16 [ACCESO PRINCIPAL 1.71 X 2.05 M. DOS HOJAS ABATIBLES, TABLERO| PZA 1.00

INFERIOR CIEGO Y TABLERO SUPERIOR RETICULAR CON VIDRIO, S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

MARCQ INTERIOR DE 0.25 M.,
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CONCEPTOS

CAR.01.17

ALCANCES TECNICOS SOLICITADOS
LAMBRIN DE MADERA EN CHIMENEA 1.24 X 0.97 M CON TRIPLAY DE 6
MM. SOBRE BASTIDOR DE 1" X 2"Y PUERTA TIPO PERSIANA 0.74 X
0.65 M. DOS HOJAS ABATIBLES, MARCO DE 1 14",

PZA

1.00

S| CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.01.18

LAMBRIN DE MADERA EN LIBRERIA 0.91 X 2.12 M. CON TRIPLAY DE 6
MM. SOBRE BASTIDOR DE 1" X 2"Y MOLDURA PERIMETRAL DE MEDIA
CANA 1,

PZA

2.00

3| CUMPLE

NG CUMPLE

NO CUMPLE

SHCUMPLE

NG CUMPLE

NGO CUMPLE

CAR.02

MANTENIMIENTO DE MUEBLE / MOSTRADOR / LIBRERO / CREDENZA /
PASAMANOS DE MADERA EXISTENTES, A BASE DE LIMPIEZA CON
THINNER ASENTADO CON LIJA, RESANES, AJUSTE, CAMBIO DE
PIEZAS DE MADERA EN MAL ESTADO, EVITANDO DANAR AREAS
ADYACENTES, ASENTADO Y ACABADO CON LACA DE
NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS SAYERLACK. INCLUYE: AJUSTE DE
HERRAJES, DESMONTAJE, COLOCACION, MATERIALES, MANO DE
OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, PROTECCIONES Y LIMPIEZA.
P.UO.CT.

| CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.01

MUEBLE EMPOTRADO PARA LAVABOS 0.80 X 1.50 M. DESARROLLDO, 3
PUERTAS. Hombres.

PZA

1.00

il

| CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.02

PASAMANOS TALLADO 2 42" X 2 ¥2"DESARROLLO DE 8.10 M. Escalera
Principal.

PZA

1.00

(¥}

| CUMPLE

CUMPLE

NOQ CUMPLE

CAR.02.03

MOSTRADOR 2.03 LARGO X 1.06 M. ALTO Y FONDO DE 0.31 M.
Guardias.

PZA

1.00

3 CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.04

MOSTRADOR 1.50 LARGO X 1.06 M. ALTO Y FONDO DE 0.65 M. Médulo
de Acceso.

PZA

1.00

| CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.05

MOSTRADOR 2.41 LARGO X 1.07 M. ALTO Y FONDO DE 0.68 M.
Libreria.

PZA

1.00

| CUMPLE

73]

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.06

LIBRERO 1.60 LARGO X 1.40 M. FONDO 0.27 M. 3 ENTREPANOS. Area
de Venlas.

PZA

1.00

| CUMPLE

(7}

| CUMPLE

NG CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.07

CREDENZA 1.81 LARGO X 0.73 M. DE ALTO FONDO DE 0.53 M.
Compilacién.

PZA

1.00

| CUMBLE

wn

| CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.08

LIBRERO 2.42 LARGO X 2.36 X 0.33 M. DE FONDO. 5 ENTREPANOS.
Direccion.

PZA

1.00

3 CUMPLE

in

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.02.08

CREDENZA 2.44 M. LARGO X 0.30 CM. ANCHO Y 0.74 M. DE ALTO 1
ENTREPANO. Enlace.

PZA

1.00

| CUMFLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

n

51 CUMPLE

NO CUMPLE

NC CUMPLE

CAR.03

MANTENIMIENTO DE MESA DE MADERA EXISTENTES, A BASE DE
LIMPIEZA CON THINNER ASENTADO CON LIJA, RESANES, AJUSTE,
CAMBIO DE PIEZAS DE MADERA EN MAL ESTADO, EVITANDO DANAR
AREAS ADYACENTES, ASENTADO Y ACABADO CON LACA DE
NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS SAYERLACK. INCLUYE: AJUSTE DE
HERRAJES, DESMONTAJE, COLOCACION, MATERIALES, MANO DE
OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA, PROTECCIONES Y LIMPIEZA.
P.U.O.C.T.

i3]

| CUMPLE

)

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.03.01

3.50 X 0.60 X 0.81 M. DE ALTURA. Mesa Presidio

PZA

1.00

w

CUMPLE

0]

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CAR.03.02

4.10 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA.

PZA

3.00

0

| CUMPLE

o

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

2i3
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CAR.03.03]4.20 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.03.044.30 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 4.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NGO CUMPLE
CAR.03.05|3.72 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 S| CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.03.06|3.40 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.03.07|3.15 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.03.08|3.00 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 3.00 S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
CAR.03.09 |FRENTE DE ESTRADO 0.32 M. DE PERALTE X 10.14 M. DESARROLLO. PZA 1.00 S| CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

DICTAMEN REOSOLUTIVO TECNICO. DE LA EMPRESA QUE COTIZO CONFORME AL CATALOGO DE e v nhien oo 1 cnICAMENTE  TECNICAMENTE  TECNICAMENTE

CONCEPTOS Y ESPECIFICACIONES GENERALES Y PARTICULARES, EMITIDO POR EL AREA
: E RAB NO FAVORABLE ~ NO FAVORABLE
TECNICA DE LA DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FISICA, SE DETERMINA: | \VORABLE FAVORABLE i
ELABORO REVISO
(. )
T :
LIC. LYDIA CECILIA PERALTA CALLES LIC. MARIO RANIRAY SALAZAR
ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CCJ DIRECTOR|DE tla CCJ
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DICTAMEN RESOLUTIVO ECONOMICO

IDENTIFICACION DEL PROCEDIMIENTO: PCCPS/CCJ/HERMOSILLO/02/2021
MANTENIMIENTO: CARPINTERIA
FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 46 ACUERDO GENERAL DE ADMINISTRACION XIV/2019
PARTICIPANTES:

1.-
2.-
3.-
4.-

PEDRO EXIVEL VAZQUEZ DUARTE
JESUS RAMON CRUZ CORDOVA
MONTEZ CARPINTERIA
CARPINTERIA FRANCOS-DESIGNS

DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA
CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN HERMOSILLO, SONORA

FECHA: 01/JULIO/2021

CLAVE:

CONCEPTOS/REQUISITOSTECNICOS
SOLICITADOS

UNIDAD|CANTIDAD 1

PARTICIPANTES

UNITARIO| IMPORTE

UNITARIO

IMPORTE

UNITARI

IMPORTE

UNIT;

CAR.01

MANTENIMIENTO DE PUERTA / VENTANA /
ESCALON / MARCO, DE MADERA EXISTENTE A
BASE DE LIMPIEZA CON THINNER, ASENTADO
CON LIJA, RESANES, AJUSTE, CAMBIO DE
PIEZAS DE MADERA EN MAL ESTADO,
EVITANDO DANAR AREAS ADYACENTES,
ASENTADO Y ACABADO CON LACA DE
NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS SAYERLACK.
INCLUYE: AJUSTE DE HERRAJES,
DESMONTAJE, COLOCACION, MATERIALES,
MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA,
PROTECCIONES Y LIMPIEZA. P.U.O.C.T.

CAR.01.01

TAMBOR, DE 0.75 X 1.98 M. Bodega Limpieza.

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.02

TAMBOR, DE 0.51 X 2.00 M. Acceso Soétano.

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.03

TAMBOR, DE 0.90 X 1.97 M. Libreria.

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.04

TAMBOR, DE 0.86 X 2.10 M. Site

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.05

TAMBOR, HOMBRES, DE 0.75 X 1.99 M. S.
Hombres.

PZA 1.00

$2,950.00 $2,950.00

$4,250.00

$4,250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.06

TAMBOR, DE 0.75 X 2.00 M. S. Guardias.

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.07

TAMBOR, DE 0.63 X 1.94 M. Bodega Guardias.

PZA 1.00 $2,950.00 $2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.08

TAMBOR, DE 0.89 X 1.95 M. Compilacién

PZA 1.00 $3,800.00 $3,800.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




CAR.01.09

PUERTA ENTABLERADA DE1.80 X 220 M, 2
HOJAS ABATIBLES 055 X 2.13 M., 2 FlOS
LATERALES 033 X 213 M. TABLEROS
RETICULARES CON VIDRIO. Sala de Consulta.

PZA

1.00

$4,200.00

$4,200.00

$12,800.00

$12,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.10

TAMBOR, DE 0.94 X 1.97 M. Director.

PZA

1.00

$2,950.00

$2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.11

TAMBOR, DE 0.89 X 1.98 M. Enlace.

PZA

1.00

$2,950.00

$2,950.00

$4,250.00

$4,250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.12

VENTANA 0.94 X 1.47 M. Sotano.

PZA

1.00

$2,950.00

$2,950.00

$3,300.00

$3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.13

MARCO DE VENTANA Soétano.

PZA

1.00

$2,950.00

$2,950.00

$2,700.00

$2,700.00

$0:00

$0.00

$0.00

$0:00

CAR.01.14

ESCALONES 1"0.10 X 0.80 M.

PZA

11.00

$1,900.00

$20,900.00

$1,500.00

$16,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.15

MARCO PIZARRON 101 X 143 X 1.41 M.
3"ANCHO. Reposicién de corcho.

PZA

1.00

$4,298.60

$4,298.60

$2,200.00

$2,200.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.16

ACCESO PRINCIPAL 1.71 X 2.05 M. DOS HOJAS
ABATIBLES, TABLERO INFERIOR CIEGO Y
TABLERO SUPERIOR RETICULAR CON VIDRIO,
MARCO INTERIOR DE 0.25 M.,

PZA

1.00

$18,200.00

$18,200.00

$17.630.00

$17.630.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.17

LAMBRIN DE MADERA EN CHIMENEA 1.24 X 0.97
M CON TRIPLAY DE 6 MM. SOBRE BASTIDOR DE
1" X 2"Y PUERTA TIPO PERSIANA 0.74 X 0.65 M.
DOS HOJAS ABATIBLES, MARCO DE 1 %",

PZA

1.00

$3,260.00

$3,260.00

$3,200.00

$3,200.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.01.18

LAMBRIN DE MADERA EN LIBRERIA 0.91 X 2.12
M. CON TRIPLAY DE 6 MM. SOBRE BASTIDOR
DE 1" X 2°Y MOLDURA PERIMETRAL DE MEDIA
CANA 1",

PZA

2.00

$5,930.00

$11,860.00

$6,125.00

$12,250.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.D2

MANTENIMIENTO DE MUEBLE / MOSTRADOR /
LIBRERO / CREDENZA / PASAMANOS DE
MADERA EXISTENTES, A BASE DE LIMPIEZA
CON THINNER ASENTADO CON LIJA, RESANES,
AJUSTE, CAMBIO DE PIEZAS DE MADERA EN
MAL ESTADO, EVITANDO DANAR AREAS
ADYACENTES, ASENTADO Y ACABADO CON
LACA DE NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS
SAYERLACK. INCLUYE: AJUSTE DE HERRAJES,
DESMONTAJE, COLOCACION, MATERIALES,
MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA,
PROTECCIONES Y LIMPIEZA. P.U.O.C.T.

CAR.02.01

MUEBLE EMPOTRADO PARA LAVABOS 0.80 X
1.50 M. DESARROLLO, 3 PUERTAS. Hombres.

PZA

1.00

$6.950.00

$6,950.00

$5,600.00

$5,600.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.02.02

PASAMANOS TALLADO 2 %" X 2 ."DESARROLLO
DE 8.10 M. Escalera Principal.

PZA

1.00

$5,500.00

$5,500.00

$1,450.00

$1,450.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

CAR.02.03

MOSTRADOR 2.03 LARGO X 1.06 M. ALTO Y
FONDO DE 0.31 M. Guardias.

PZA

1.00

$5,500.00

$5,500.00

$6,800.00

$6,800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




CAR.02.04/MOSTRADOR 1.50 LARGO X 1.06 M. ALTO Y| PZA 1.00

cces A .00
FONDO DE 0.65 M. Médulo de A “ $5,500.00 $5,500.00| $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0
CAR.02.05|MOSTRADOR 2.41 LARGO X 1.07 M. ALTO Y| PZA 1.00
; .00 0.00 $0.00
FONDO DE 0.68 M. Libreria. $5,500.00 $5,500.00| $7,500.00 $7,500.00 $0.00 50 3
CAR.02.06|LIBRERO 1.60 LARGO X 1.40 M. FONDO 0.27 M. 3| PZA 1.00 00
ENTREPANOS. Area de Ventas. $5,500.00 $5,500.00( $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.
CAR.02.07|CREDENZA 1.81 LARGO X 0.73 M. DE ALTO| PZA 1.00
. ; 0.00
FONDO DE 0.53 M. Compilacién. $4,000.00 $4,000.00| $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $
CAR.02.08|LIBRERO 242 LARGO X 236 X 0.33 M. DE| PZA 1.00 0.00
FONDO. 5 ENTREPANOS. Direccion. $7.500.00 $7,500.00| $7,500.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.
CAR.02.09|CREDENZA 2.44 M. LARGO X 0.30 CM. ANCHO Y| PZA 1.00
0.74 M. DE ALTO 1 ENTREPANO. Enlace. $6,500.00 $6,500.00| $6,800.00 $6,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03 |MANTENIMIENTO DE MESA DE MADERA

EXISTENTES, A BASE DE LIMPIEZA CON
THINNER ASENTADO CON LIJA, RESANES,
AJUSTE, CAMBIO DE PIEZAS DE MADERA EN

MAL ESTADO, EVITANDO DANAR AREAS
ADYACENTES, ASENTADO Y ACABADO CON
LACA DE NITROCELULOSA ALTOS SOLIDOS
SAYERIACK. INCLUYE: AJUSTE DE HERRAJES
CAR.03.01[3.50 X 0.60 X 0.81 M. DE ALTURA. Mesa Presidio PZA 100 leosae000]  $25360.00] $19.850.00] $19.850.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.02(4.10 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 3.00 $8,900.00| $26,700.00| $5,300.00] $15,900.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.03[4.20 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 $8,900.00 $8,900.00| $5,300.00 $5,300.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.04{4.30 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 4.00 $8,900.00| $35,600.00| $5,300.00f $21,200.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.05[3.72 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 $7,300.00 $7.300.00| $5,300.00 $5,300.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.06(3.40 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 $7,300.00 $7,300.00 $5,300.00 $5,300.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.07(3.15x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 1.00 $7,300.00 $7,300.00| $5,300.00 $5,300.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.08[3.00 x 0.32 x 0.77 M. DE ALTURA. PZA 3.00 $5,800.00] $17,400.00] $5,300.00 $15,900.00 $0.00 $0.00 $0.00
CAR.03.09|FRENTE DE ESTRADO 0.32 M. DE PERALTE X| PzZA 1.00
10.14 M. DESARROLLO. $7,200.00 $7,200.00| $14,360.00]  $14,360.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBTOTAL| § $29447860 | $ $269,940.00 | $ $ - |$ $
LVA| S $ 4711658 [ $ $ 4319040 $ $8 - |$ $ -
TOTAL| $ $341,595.18 | $ $313,130.40 | $ $ - |$ $ -
|~ COSTO ESTIMADO POR EL AREA TECNICA GENERAL DE INFRAESTRUCTUF
COSTO ESTIMADO POR EL AREA TECNICA GENERAL ! s:(R:ﬁ $237.541.35
IMPORTE EN UMAS PARA EL EJERCICIO 2021 (UMA 89.62) $ 328586 | % 3,01205] $ - |$
PORCENTAJE DE VARIACION CON RELACION AL COSTO ESTIMADO ANTE[SVDAE s 2307 § 1364 |8 100.00 |-$ 100.00
SUPERA EL
TO
OBSERVACIONES PORCENTAJE DE S| CUMPLE D PRESENTO HOFRESEN

VARIACION PROPUESTA PROPUESTA




POR A DIRECOION EohERE L L SRR ESTROC R Foit v BN APECD A NO FAVORABLE FAVORABLE NO FAVORABLE NO FAVORABLE
NORMATIVA APLICABLE EN MATERIA ADMINISTRATIVA DE ESTE ALT
TRIBUNAL, SE DETERMINA:
REVISO:
LIC. LYDIA CECTLIA PERALTA CALLES LIC. MARIO RAMIREZ SALAZAR
ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA DIRECTOR DE LA CASA DE LA CYLTURA JURIDICA EN HERMOSILLO
JURIDICA EN HERMOSILLO, SONORA SPNORA
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